São Pedro da Aldeia

INDICAÇÃO Nº 0051/2020                                             Em São Pedro da Aldeia, 07 de Julho de 2020

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICAR AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, QUE
INTERCEDA JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE PELA CRIAÇÃO
DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO, NESTE MUNICÍPIO.

A Vereadora subscrita nesta Casa de Leis, com assento na Bancada do MDB, depois de

cumpridas as formalidades de praxe, INDICA ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO V ASQUE

CHUMBINHO DOS SANTOS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto a

Secretaria Competente pela criação do Centro de Convivência do Idoso, neste Município.

JUSTIFICATIV A

Sala das Sessões, em 07 de Julho de 2020.

BEATRIZ SOARES GOMES LEITE

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1